акта об оказании услуг и предоставления Исполнителем счета, оформленных в соответствии с

законодательством Российской Федерации в течение 10 рабочих дней. Сроки оказания услуг: с 1

января 2026по 3l декабря 2026 г.

4. Начальная (максимальная) цена едпницы услуги: 3 400 (Три тысячи четыреста) рублей 00
копеек, в т.ч. Н,ЩС. За единицу услуги считать один час оказания услуг по комплексному
сопровождению программных продуктов кlС-Битрикс>. В стоимость услуги вкJIючены все затраты
Исполнителя, связанные с оказанием услуг, а также налоги и иные обязательные платежи в

[...]

Результаты проведенпя запроса котировок
Победителем в проведении запроса котировок определен участник закупки с номером заявки l:
оГРНИП 3l70726000|з4з4l ИНН 07l5l3930505 Индивидуальный предприниматель.Щаньковский
Александр Андреевич.
Предложение о цене единицы услуги: 3200,00 (Три тысячи двести) рублей 00 копеек. Российский
рубль.

В соответствии с подпунктом б) пункта l0.6.1. раздела 10 <Положения о закупках товаров, работ,
услуг для обеспечения деятельности Российского научного фонда> договор закJIючается с
единственным поставщиком в случае, если запрос котировок признан не состоявшимся на